
2024 年 9 月吉日 

取引先各位 

菱 越 電 機 株 式 会 社 
代表取締役社長 

鷲塚 尚志 
社内研修に伴う臨時休業のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社にたいして格別のご支援と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を社内研修に伴う臨時休業といたします。 
お取引先様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
敬具 

 
記 
 
 

１．日時  2024 年 10 月 8（火） 15：00～17：30  
*2024 年 10 月 9 日（水）より、通常通り営業 

 
２．対象部門 全社 
 
３．その他  
休業中は、メールや FAX、電話などでのお問い合わせにて対する返答ができませんので、その間に

頂きましたメールや FAX でのお問い合わせにつきましては休業明け営業日からの対応となり、通常

よりも対応に時間がかかります。お取引先様には、ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
尚、ご不明な点につきましては、弊社担当へご連絡ください。 
 

以上  


